PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 797/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/09, bem como

o constante no Formulário de Solicitação de Diárias do Setor de Transportes,

datado de 09/12/10,

R E S O L V E

Conceder 2 ½ (duas e meia) diárias ao servidor Nilson Carlos
Costa de Souza, Chefe do Setor de Transportes, Matrícula nº. 30816652, para

viajar a cidade de Imperatriz/MA, via transporte aéreo na ida e em veículo deste

Tribunal na volta, a fim de realizar o recebimento do veículo caminhão baú que

se encontra em oficina mecânica daquele município realizando reparos.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 12/12/2010 a 14/12/2010. A

saída será no domingo, 12/12/2010, tendo em vista que o servidor deverá estar

em Imperatriz/MA na manhã da segunda-feira, dia 13/12/2010.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 09 de dezembro de 2010.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/AA